

水宁小学食堂设备采购

评审情况表

项目编号：N5119022023000095

2023-11-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	主要技术配置及指标 (12.40分)	质量保障 (4.00分)	项目实施方案 (30.00分)	履约能力 (3.60分)	售后服务 (20.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川觅锦捷商贸有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组组长评审意见：无法定代表人身份证原件扫描件;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组组长评审意见：未提供证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	

2	四川欣晟飞金属科技有限公司	是	是	/	否	12.4000	0.0000	27.0000	2.8000	18.0000	30.00	90.20	
3	德阳川达厨房设备制造有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 无法定代表人身份证原件扫描件	否	/	/	/	/	/	/	/	
4	成都鑫凯隆厨房设备有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未提法定代表人身份证原件扫描件; 评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	/	/	
5	巴中市科隆厨房设备有限公司	是	是	/	否	12.4000	3.0000	30.0000	3.6000	20.0000	27.65	96.65	<p>第一成交候选人: 巴中市科隆厨房设备有限公司; 报价金额: 719,000.00 (柒拾壹万玖仟元整)。</p> <p>第二成交候选人: 四川欣晟飞金属科技有限公司; 报价金额: 662,700.00 (陆拾陆万贰仟柒佰元整)。</p>

6	巴州区东升厨具加工销售经营部	是	是	/	否	12.4000	0.0000	28.0000	0.0000	18.0000	28.70	87.10	第三成交候选人：巴州区东升厨具加工销售经营部； 报价金额：692,781.00（陆拾玖万贰仟柒佰捌拾壹元整）。
7	巴中市莱威金属制品有限公司	是	是	/	否	12.4000	0.0000	27.0000	0.0000	18.6667	26.79	84.86	
8	四川羽钛算力网络科技有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组组长评审意见：未提供法定代表人身份证原件扫描件;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	/	/	

9	成都众易商贸有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组评审意见: 未提法定代表人身份证原件扫描件; 评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组评审意见: 未提供2022年年都利润表; 评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未按要求提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	/
---	------------	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---

- 47:16

- 47:16